関係各位

石川県バドミントン協会 高澤 会長

平成20年度 澁谷杯争奪 第31回 石川県混合ダブルスバドミントン選手権大会 実施要項

- 1,主 催 石川県バドミントン協会
- 2,後 援北 新 社 或 聞
- 賛 株式会社ゴーセン 3 , 協
- 日 平成20年 9月14日(日) 4 ,期 午前9時00分~ 開会式 午前9時20分~ 各種目 試合開始
- 5 , 会 場 金沢市総合体育館(金沢市泉野出町3-8-1) 5076(247)0088
- 目 混合ダブルスで以下の6種目を実施する。 6 ,種 チャンピオンフライト (年齢制限なし) チャンピオンフライト(中駅門限なし) シニアフライト 部 (2名の合計年齢が60歳以上) シニアフライト 部 (2名の合計年齢が70歳以上) ベテランフライト 部(2名の合計年齢が80歳以上) ベテランフライト 部(2名の合計年齢が90歳以上) ベテランフライト 部(2名の合計年齢が100歳以上)
- 7,参加資格 平成20年度の(財)日本バドミントン協会への個人登録を済ませている者であり、以下の項目に該当する者とする。 石川県内に在住・勤務あるいは、石川県内チームに登録する社会人とする。 年齢制限のある種目については、平成20年4月1日現在の満年齢とする。
- 平成20年度(財)日本バドミントン協会競技規則並びに大会運営規程による。 8 , 競技方法 トーナメント方式で行い、3位決定戦は行わない。 使用シャトルはすべて本部より支給(ゴーセンフェザー10ゴールド)とする。
- 9,参加料 1組につき 3,000円
- 10,申込締切 平成20年 8月25日(月)正午 必着(期日厳守のこと)
- 申込書は、石川県バドミントン協会ホームページよりフォームをダウンロードし、必要事項を記入の上、下記申込先まで電子メールの添付ファイルとして送ること(受付が完了し 11 , 申込方法 頃を記入の工、下記中込元まで電子ペールのが高ファイルとして送ることでます。 た場合には、確認のメールを返信します)。 石川県バドミントン協会ホームページアドレス http://badminton.gr.jp/ 申込先電子メールアドレス ishibadkyougi@hotmail.co.jp 参加料は、申込責任者名で、下記口座へ振り込むこと。 北國銀行 城南支店 普通預金288131

石川県バドミントン協会競技委員長 西 電話・郵送・ファックス等での申し込みや参加料未納の場合は受け付けない。

- 12, 申 込 先 〒920-0964 金沢市本多町2丁目3番6号 5076(261)7156 (問合せ先) 石川県立工業高等学校内 寺 西
- 13,その他 個人情報の取り扱いについて 本大会参加に際して提供される個人情報は、本大会活動に利用するものとし、これ以外の 目的に利用することはありません。